
UCHWAŁA NR  XLI/248/10 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 27 września 2010r. 

w sprawie: ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Brześć Kujawski 

Na  podstawie  art.  17  ust.  4  ustawy  z  dnia  7  września  1991r.  o  systemie  oświaty 
(Dz. U. z 2004.r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§ 1 
Ustala się, że w sieć publicznych szkół podstawowych dla których gmina Brześć Kujawski jest 
organem założycielskim wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brześciu Kujawskim,
2) Zespół Szkół Nr 2 w Brześciu Kujawskim, 
3) Szkoła Podstawowa w Wieńcu, 
4) Szkoła Podstawowa w Brzeziu,

§ 2 
Określa się, że granice obwodów szkół, o których mowa w § 1, obejmują:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Brześciu Kujawskim: miasto Brześć Kujawski – ulice: 
Archeologów, Dominikanów, Dubois, Farska, Głucha, Głowackiego, K. Jażdżewskiego, 
Kolejowa, Krakowska, Królewiecka, Kilińskiego, Kujawska, Kołłątaja, 
Pl. M. Konopnickiej, Krzyżowa, Krótka, Książąt Kujawskich, Limanowskiego, Łokietka, 
Pl. Wł. Łokietka, Narutowicza, Niecała, Nowa, Obwodowa, Ogrodowa, Parkowa, 
Piastowska, Polna, Podmurna, Przesmyk, Reymonta, Rybaki, Sawickiej, Targowa, Widok, 
I Armii WP, Zaułek, Zielna, Żeromskiego, miejscowosci – Guźlin, Falborz, Falborz – 
Kolonia, Sokołowo, Sokołowo-Parcele, Pikutkowo, Stary Brześć, Starobrzeska Kolonia, 
Miechowice, Miechowice Duże, Jaranówek, Gustorzyn ,Kąkowa Wola, Kąkowa Wola – 
Parcele, Jądrowice, Redecz Krukowy, Rzadka Wola, Rzadka Wola – Parcele;

2) Zespołu Szkół Nr 2 w Brześciu Kujawskim: miasto Brześć Kujawski – ulice: 
Ciborowskiego, Hołówki, Końcowa, Kopernika, Konarskiego, Kraszewskiego, Kościuszki, 
11 – Listopada, Mickiewicza, Okrzei, Orzeszkowej, Prusa, Radziejowska, 19 Stycznia, 
Świerczewskiego, Szkolna, Traugutta, Słowackiego, miejscowości – Falborek, Kuczyna;

3) Szkoły Podstawowej w Wieńcu: miejscowości – Wieniec, Wieniec – Zalesie z Wieńcem – 
Zdrojem, Słone, Machnacz, Kąty;

4) Szkoły Podstawowej w Brzeziu: miejscowości – Brzezie, Aleksandrowo, Witoldowo; 

§ 3
Traci moc Uchwała Nr VII/107/99 Rady Miejskiej w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych 
oraz granic ich obwodów.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  14  dniach  od  daty  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.


